Dados basicos informados para calculo

Descri¢ao do calculo
Valor Nominal

Indexador e metodologia

calculo

Periodo da correcdo

ATUALIZACAO DA AVALIACAO DO EVENTO 415.1
R$ 310.000,00

d
€ TJPR (média IGP/INPC) - Calculado pro-rata die.

14/07/2024 a 01/02/2025

Dados calculados
Fator de corre¢ao do periodo

Percentual correspondente

202 dias 1,036727

202 dias 3,672738 %

Valor corrigido para 01/02/2025 (=) R$321.385,49
Sub Total (=) R$321.385,49
Valor total (=) R$ 321.385,49
Memoria analitica do calculo

Valor inicial 310.000,00

Data inicial 14/07/2024

Data final 01/02/2025
Periodicidade Mensal

Metodologia de calculo

Termo inicial Termo final

Calculado pro-rata die.

Varia¢ao do periodo Valor
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14/07/2024
01/08/2024
01/09/2024
01/10/2024
01/11/2024
01/12/2024

01/01/2025

01/08/2024

01/09/2024

01/10/2024

01/11/2024

01/12/2024

01/01/2025

01/02/2025

0,3161 (%)

-0,0100 (%)

0,7550 (%)

1,0750 (%)

0,7550 (%)

0,6750 (%)

0,0550 (%)

310.979,88

310.948,78

313.296,45

316.664,38

319.055,20

321.208,82

321.385,49

Sub Total

Acréscimos de juro, multa e honorarios

(=) R$ 321.385,49

Valor total (=) R$ 321.385,49
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